DDD 3 nastre-

monasterio Casinensi sancte exactam, ad præsumum cœnobium s. Mois transiisse: vel certe iam in Casino defunctum, ibidem translatione fit, ut vna cum suis maioribus sepeliretur: quod postremum versum mihi uidetur, cum constet prædictum monasterium Sancte Marie et Cataras, ab ipso Rachis pro virginibus constructum, in quo & eius filia Epiphania uelata est: ideoque magis sepulturæ locus credendus est, quam habitationis.

## S. Tassilo III. Bauarie Rex.

S. TASSILO huius nominis tertius, ac ultimus Baioatæ seu Bauarie Rex, a propriis subditis ad Carolum Magnum deatus, & Vuormalia publica principum sententia condemnatus, a mortuus, clementia regis, & consanguinitatis incuitu, liberatus, mutato habitu, in Laurisheymense cœnobium s. Nazarii, hand procul Vuormalia, missus est, anno 788. in quo sub ueste Laica (erat enim ob senium sacerdotio inuidoneus) ita uitam instituit, ut post mortis pluribus clares miraculis sanctorum cœtu coniungi, & catalogo eorum adscribi meruerit, ut testatur Franc. Belforestius, lib. 2. annalium Francie, c. 13. De eius monachatu testes sunt Otto Frisingensis eti scopus chron. lib. 5. c. 29. idem Belforestius in Cosmographia universali in descriptione Bauarie, Albertus Abb. Sadensis in chronico ad annum 788. & breuiter quotquot de rebus Banaricis scripsierunt. Obiit Idibus Decembris, ut ex eius Epitaphio in Krenibz cœnobio monasterio si reperto apparet, quod sic dicit,

Tassilo Dux primum, post Rex, monachus sed ad inum,  
Idibus internis deceperat iste Decembris. Item alius de codice  
Abdicor imperio, sacris deuotus, & euum  
Cum monachis uitæ, religiosus ago.

## S. Salomon III. Britanniae minoris Rex.

S. SALOMON, huius nominis IIII. Britanniae minoris Rex XXIII. & penultimus, qui ab hostibus persequeretur, pro refugio utram monasticam amplexus est in monasterio S. Maini (ut quidam volunt) ubi loci religiosè & innocenter dum uiueret, ab inimicis suis circumuentus, & oculis priuatus, ab eis tandem, cum Albigone filio, cui regnum dimiserat, Christo martyr consecratus est anno Domini 874. Franciscus belforestius in cosmo. uniuersali, in descriptione Armorice, & in magnis annal. Francie, lib. 2. c. 55.

## S. Santocopius, Moravia Rex.

S. SANTOCOPIVS, sive Santocopius, Moravia Rex, ordinis penultimus, sed primus in susceptione sacro sanctæ fidei, cum aliis quando

gandiu feliciter regnasset, & ab Arnulpho Imperatore uictus, fus  
gibi salutem quartiles, Eremon petit, & in monastico habitu in  
monte Sambri, usque ad uitæ extremum, tribus monachis quibus  
conuictus erat incognitus permanuit, quibus tamen in obitu suo,  
quis esset patefecit. Floruit anno Domini 890. Aeneas Silvius in hi  
storia Boemica, c. 13. & alii nonnulli ab ipso mutuati.